Директору ИШО (колледж) СПбГУПТД

Вершигора Анне Владимировне

от студента группы __________

ФИО (полностью)

Заявление

Прошу разрешить мне отсутствовать на учебных занятиях в ИШО

(колледж) СПбГУПТД с «___»_________ по «___»_________ по причине _____

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

Ответственность за самостоятельное изучение пропущенного

лекционного и практического материала беру на себя.

Я осознаю, что пропусками занятий я нарушаю правила внутреннего

распорядка для обучающихся СПбГУПТД, а также ознакомлен с тем, что

занятия в группе _________ проходят по расписанию в соответствии с

графиком учебного процесса в аудиториях колледжа, и индивидуально

разбирать пропущенный материал преподавателями повторно не

представляется возможным.

Дата

Подпись / ФИО

Куратор группы (ФИО, подпись):

Преподаватели (ФИО, подпись):